[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________                              город-курорт Кисловодск                            № ___ 1

Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с решениями Думы города-курорта Кисловодска организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа города-курорта Кисловодска

Руководствуясь Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 28 декабря 2015 г. № 591-п «Об утверждении порядка оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с законодательством Ставропольского края организациям, осуществляющим деятельность на территории Ставропольского края», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в целях повышения эффективности проводимой налоговой и бюджетной политики, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных (планируемых к предоставлению) в соответствии с решениями Думы города-курорта Кисловодска организациям, осуществляющим деятельность на территории городского округа города-курорта Кисловодска, согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска Е.В. Силин.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                       А.В.Курбатов

__________________________________________________________________ Проект вносит первый заместитель Главы администрации города–курорта Кисловодска                                                                                            Е.В. Силин
Проект визируют:

Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                              Г.Л. Рубцова
Начальник правового управления

администрации города-курорта

Кисловодска                                                                                      И.Н. Певанова

Начальник управления по экономике и

инвестициям администрации

города-курорта Кисловодска                                                             И.Э. Паукова
Начальник финансового управления

администрации города-курорта Кисловодска                                В.К. Царикаев

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администра-ции города-курорта Кисловодска